Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1005-2052-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 39.0/2018 Recife - PE    Disponibilização:  Quarta-feira, 28 Fevereiro 2018

13a. VARA FEDERAL

Edital de Inspeção

EDITAL DE INTIMAÇÃO n.º
EIN.0013.000001-8/2018

O , Juiz Federal Titular da 13.ª Vara Federal da SeçãoDr. CESAR ARTHUR CAVALCANTI DE CARVALHO
Judiciária de Pernambuco, na forma da lei, etc.  aos senhores advogados, partes e a quem interessarFAZ SABER
possa que, pelo presente Edital,  e, em cumprimento às determinações contidas nocom o prazo de quinze (15) dias
art. 13, inciso III, da Lei nº 5.010 de 30 de maio de 1966;  Provimento nºs. 02, de 10 de dezembro de 1969 da
Corregedoria Geral do Conselho de Justiça Federal e na Resolução nº 496, de 13 de fevereiro de 2006, do Conselho
da Justiça Federal; e ainda, art. 18 e seguintes do Regimento Interno da Corregedoria do Tribunal Regional Federal da
5ª Região, QUE TERÁ INÍCIO A INSPEÇÃO ORDINÁRIA DOS SERVIÇOS DESTA VARA  NO DIA  19

 e se estenderá até o dia 23 (vinte e três) de março de(DEZENOVE) DE MARÇO DE 2018, ÀS 08:00 HORAS,
2018, situada na Av. Recife, 6250,  4º andar, Jiquiá, nesta cidade, com a assistência do Ministério Público Federal,
servindo como Secretário o Diretor da Secretaria, Bel. Wellgton da Cruz Ribeiro. E, para que chegue ao
conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será afixado no lugar de costume. DADO E PASSADO
nesta cidade do Recife, Capital do Estado de Pernambuco, 01 de fevereiro do ano dois mil e dezoito (2018).  Eu,
_____________ (Wellgton da Cruz Ribeiro) Diretor da Secretaria da 13ª Vara, digitei e conferi.

CESAR ARTHUR CAVALCANTI DE CARVALHO

Juiz Federal no Titular da 13ª Vara/PE

17/69